第３号様式（第８条関係）

請  求  書

     金額                           円

          美化運動推進助成金として,上記のとおり請求いたします。

 令和  年   月   日

大井町長  様

             自 治 会 名

代表者住所

             氏  名                  印

Ｔ Ｅ Ｌ

振
込
口
座

金融機関名 店  名 預金種目 口座番号 口座
ｺ ｳ ｻ ﾞ

名義人
ﾒ ｲ ｷ ﾞ ﾆ ﾝ

 普

当

 ﾌﾘｶﾞﾅ

名前